Протокол №012/1-17 о результатах открытого запроса цен на реализацию (продажу) движимого имущества, принадлежащего МУПП «Гордормостстрой» в 2017 году
г. Киров

                                      «14» марта 2017 года
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:
Открытый запрос цен на право заключения договора на реализацию (продажу) транспортных средств, принадлежащих МУПП «Гордормостстрой» по лотам:
Лот №1 Реализация (продажа) Автогрейдер ГС 10.01
Основание:
Документация о проведении открытого запроса цен опубликована на официальном сайте МУПП «Гордормостстрой» www.gdms43.ru в разделе «Извещения о реализации»  от 06 марта 2017 года.
Время начала заседания комиссии: 12 час. 00 мин.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии
Начальник договорного отдела                                                                           - И.В.Ильина
Члены комиссии:
И.о. начальника отдела материально — технического снабжения                 - А.Н. Видякин
Начальник производственно-технического отдела                                          - С.П. Абрамов
Начальник юридического отдела                                                                         - П.Г. Плехов
Главный экономист

            - С.И. Шапкина
Ответственный секретарь комиссии:
Юрисконсульт
                                             - Ю.В.Ратушная
СЛУШАЛИ: Ответственного секретаря  комиссии – юрисконсульта Юлию Валерьевну Ратушную.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Признать не состоявшимся открытый запрос цен на право заключения договора на реализацию (продажу) по лотам:
Лот №1 Реализация (продажа) Автогрейдер ГС 10.01
ввиду того, что в установленный в документации срок не поступило ни одного предложения от участников.
2. Объявить указанные лоты заново, на условиях в соответствии с положением «О порядке реализации движимого имущества, закрепленного за муниципальным унитарным производственным предприятием «Гордормостстрой» на праве хозяйственного ведения».
Председатель комиссии
Начальник договорного отдела             ________________ И.В. Ильина
ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ ЗК:
	ФИО членов Комиссии
	Присутствовали (+/-)
	Резолюция (за/против)
	Подпись

	Ильина Ирина Валерьевна
	+
	За

	Плехов Павел Геннадьевич
	+
	За

	Видякин Андрей Николаевич
	+
	За

	Абрамов  Сергей Петрович
	+
	За

	Шапкина Светлана Игоревна
	+
	За

*Кворум имеется, председатель комиссии имеет право решающего голоса
Итого присутствовало членов комиссии:
____5___
Голосовало заочно членов комиссии:

____0____
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» __5__ членов ЗК.

«Против» __0__ членов ЗК.

«Воздержалось» __0__ членов ЗК.
Ответственный секретарь ЗК                                          _________________  Ю.В.Ратушная